
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 29 ноября 2017 года          № 218-РП 

 

 

 

О согласовании концепции реализации на территории  

муниципального образования «Город Воткинск»  

положений Закона Удмуртской Республики от 18 октября 2011 года  

№ 59-РЗ «О мерах по защите здоровья и развития детей  

в Удмуртской Республике»  

 

 

 

Рассмотрев представленные Администрацией города Воткинска предложения по 

определению:  

1) мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их 

физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию;  

2) общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей 

без сопровождения родителей (лиц их заменяющих), лиц, сопровождающих ребенка, или 

лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей. 

Учитывая заключение Экспертной комиссии муниципального образования «Город 

Воткинск» по вопросам защиты здоровья и развития детей, руководствуясь Законом 

Удмуртской Республики от 18 октября 2011 года № 59-РЗ «О мерах по защите здоровья и 

развития детей в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Город 

Воткинск», Регламентом Воткинской городской Думы, Дума решает: 

1. Согласиться с концепцией: 

1) проекта перечня мест на территории муниципального образования «Город 

Воткинск», нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, 

интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию (места, в которых 

не допускается нахождение детей, не достигших возраста 18 лет) (Приложение 1); 

2) проекта перечня общественных мест на территории муниципального образования 

«Город Воткинск», в которых в ночное время не допускается нахождение детей, не 

достигших возраста 18 лет, без сопровождения родителей (лиц их заменяющих), лиц, 

сопровождающих ребенка, или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей 

(Приложение 2).  

 2. Установить срок представления поправок к представленным проектам Перечней 

мест до 17.00 часов 08 декабря 2017 года. 

3. Предложить правообладателям объектов (мест), которые предложены для 

включения в соответствующие перечни, Общественной палате города Воткинска, 

Молодежному парламенту муниципального образования «Город Воткинск», руководителям 

организаций, осуществляющих работу с детьми, иным заинтересованным лицам в срок до 



17.00 часов 08 декабря 2017 года представить в Воткинскую городскую Думу 

мотивированные предложения (пояснения, возражения) по вышеуказанным проектам 

Перечней мест. 

4. Предложения (пояснения, возражения) могут быть представлены: 

1) по адресу ул. Ленина, 7, каб. 304 в письменном виде с подписью автора 

предложений (с указанием его Ф.И.О. и адреса места жительства - для граждан, 

соответствующих реквизитов – для организаций и индивидуальных предпринимателей) по 

рабочим дням с 09.00 часов до 16.00 часов; 

2) через Интернет-приемную на официальном сайте муниципального образования 

«Город Воткинск» (www.votkinsk.ru) с обязательным заполнением всех реквизитов, 

предусмотренных формой (Ф.И.О., адрес места жительства, контактный телефон, адрес 

электронной почты), при этом, в начале текста обращения (письма) указывается 

«Предложения по проектам Перечней мест».  

5. Постоянной комиссии по социальным вопросам и молодежной политике 

подготовить проекты Перечней мест к утверждению Воткинской городской Думой на 

очередной сессии. 

6. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

       

 

 

 

 

Председатель городской Думы                  С.Р. Омельянович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.votkinsk.ru/


                  Приложение 1  

                  к решению Воткинской  

                  городской Думы  

                  от   29.11.2017 218-РП 

       

 Проект 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест на территории муниципального образования «Город Воткинск»,  

в которых не допускается нахождение детей, не достигших возраста 18 лет 
 

№ 

п/

п 

Наименова

ние объекта 

(территори

и, 

помещения

) 

Место 

расположения 

объекта (адрес) 

Наименование 

юридического лица 

или гражданина, 

осуществляющего 

предпринимательскую 

деятельность без 

образования 

юридического лица, 

которым принадлежат 

на праве 

собственности или 

ином праве объект 

(территория, 

помещение) 

Предложение 

(исключить, 

дополнить, 

изменить) 

Основание 

1 Закусочная 

«Бистро» 

ул. Пугачева, 16 ООО «Азбука вкуса» Оставить в 

Перечне 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

2 Закусочная 

«Золотая 

бухта» 

ул. К. Либкнехта, 26 Индивидуальный 

предприниматель  

Баранов Сергей 

Александрович 

исключить из 

Перечня 

в связи с 

закрытием 

3 Закусочная 

«Огонек» 

ул. Школьная, 12 ООО «Антарес» Оставить в 

Перечне 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

4 Закусочная 

«Чародей» 

ул. Свердлова, 42 ООО «Азбука вкуса» Оставить в 

Перечне 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

5 Кафе 

«Мираж» 

ул. Орджоникидзе, 

23б 

ООО «Мираж-Н» Исключить из 

Перечня 

Смена 

наименован

ия на кафе 

«Платинум» 

6 Кафе 

«Лимонад» 

ул. Ленина, 58 Индивидуальный 

предприниматель  

Абаджян Миша 

исключить из 

Перечня 

В связи с 

закрытием 

7 Кафе 

«Чемпион» 

ул. Кирова, 10 ООО «Чемпион» Оставить в 

Перечне 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 



8 Кафе 

«Сытый 

кот» 

ул. Волгоградская, 

18 

ООО «САВВ» Оставить в 

Перечне 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

9 Кафе 

«Экспресс» 

ул. Ленина, 8 ООО «Узоры» Оставить в 

Перечне 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

10 Магазин 

«Интим» 

ул. Энгельса, 22-2 Индивидуальный 

предприниматель  

Малых Людмила 

Михайловна 

Оставить в 

Перечне 

Реализация 

эротических 

товаров 

11 Специализи

рованный 

магазин 

«Глазовская 

водка» 

ул. Мира, 27 ООО «Олимп» 

 

Исключить из 

Перечня 

В связи с 

закрытием 

12 Специализи

рованный 

магазин 

«Глазовская 

водка» 

ул. 1 Мая, 83 ООО «Олимп» 

 

Оставить в 

Перечне 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

13 Специализи

рованный 

магазин 

«Глазовская 

водка» 

ул. 1 Мая, 83а ООО «Олимп» 

 

Оставить в 

Перечне 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

14 Специализи

рованный 

магазин 

«Сарапуль-

ская водка» 

ул. Кооперативная, 

27 

ООО «Сарапульский 

ЛВЗ» 

Оставить в 

Перечне 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

15 Экспресс-

бар (кафе) 

«Гараж» 

ул.Железнодорожна

я, 2 

ООО «Гараж-44» Оставить в 

Перечне 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

16 Пивной бар 

«Пинта» 

 

ул. Ст. Разина, 9а ООО «Пинта-В» Оставить в 

Перечне 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

17 Сеть 

специализир

ованных 

магазинов 

«Красное и 

белое» 

ул.Волгоградская,30 

 

 

ООО «Альфа Ижевск» 

 

 

Оставить в 

Перечне 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

18 Сеть 

специализир

ованных 

магазинов 

«Красное и 

белое» 

ул. Гастелло, 12  

 

ООО «Альфа Ижевск» 

 

Оставить в 

Перечне 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

19 Сеть ул. Садовникова,6 ООО «Альфа Ижевск» Оставить в преимущест



специализир

ованных 

магазинов 

«Красное и 

белое» 

  Перечне венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

20 Сеть 

специализир

ованных 

магазинов 

«Красное и 

белое» 

ул. Верхняя, 9 

 

ООО «Альфа Ижевск» 

 

Оставить в 

Перечне 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

21 Сеть 

специализир

ованных 

магазинов 

«Красное и 

белое» 

ул. Пролетарская, 5 ООО «Альфа Ижевск» 

 

Оставить в 

Перечне 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

22 Сеть 

специализир

ованных 

магазинов 

«Красное и 

белое» 

ул. 1905года, 3 ООО «Бета Ижевск» Оставить в 

Перечне 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

23 Торговая 

сеть 

специализир

ованных 

магазинов 

по продаже 

пива 

«Баско» 

ул. 1-Мая, 83 

 

Индивидуальный 

предприниматель  

Ложкин Артем 

Владимирович 

Оставить в 

Перечне 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

24 Торговая 

сеть 

специализир

ованных 

магазинов 

по продаже 

пива 

«Баско» 

ул. Королева, 4 Индивидуальный 

предприниматель  

Ложкин Артем 

Владимирович 

Оставить в 

Перечне 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

25 Специализи

рованные 

магазины по 

продаже 

пива 
«Пивомания» 

ул. Павлова, 6 

 

Индивидуальный 

предприниматель  

Никитин Денис 

Эдуардович 

 

Исключить из 

Перечня 

 

26 Специализи

рованные 

магазины по 

продаже 

пива 
«Пивомания» 

ул. Пугачева, 36 

 

Индивидуальный 

предприниматель  

Никитин Денис 

Эдуардович 

Оставить в 

Перечне 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

27 Специализи

рованный 

магазин 

«Винный 

клуб» 

ул. Ленина, 3 

 

ООО «Симпл» Исключить из 

Перечня 

В связи с 

закрытием 

28 Специализи ул. Кирова, 78 ООО «Бест+» исключить из  



рованный 

магазин 

«Винный 

клаб» 

 Перечня 

29 Кафе 

«Таверна» 

ул.Орджоникидзе,2

3Б 

Индивидуальный 

предприниматель 

Тукмачев Сергей 

Геннадьевич 

включить в 

Перечнь 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

30 Кафе 

«Платинум» 

ул. Орджоникидзе, 

23Б 

Индивидуальный 

предприниматель 

Тукмачев Сергей 

Геннадьевич 

включить в 

Перечень 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

31 Бар 

«Разливное 

24» 

ул. Зверева,4 Индивидуальный 

предприниматель 

Косолапов Григорий 

Александрович 

Включить в 

Перечень 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

32 Спорт-кафе 

«Кубок» 

ул. Спорта, 11 Индивидуальный 

предприниматель 

Шиляева Лидия 

Валерьевна 

включить в 

Перечень 

 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

33 Закусочная 

«Рюмочная» 

ул. Гагарина, 17 МУП ТОП «Лакомка» Включить в 

Перечень 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

34 Сеть 

специализир

ованных 

магазинов 

«Красное и 

Белое» 

ул. 1 Мая, 128 ООО «Бета Ижевск» Включить в 

Перечень 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

35 Сеть 

специализир

ованных 

магазинов 

«Красное и 

Белое» 

ул. 1 Мая, 137 ООО «Бета Ижевск» включить в 

Перечень 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

36 Сеть 

специализир

ованных 

магазинов 

«Красное и 

Белое» 

ул. Луначарского, 

18 

ООО «Бета Ижевск» включить в 

Перечень 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

37 Сеть 

специализир

ованных 

магазинов 

«Красное и 

Белое» 

ул. 1 Мая, 50 ООО «Бета Ижевск» включить в 

Перечень 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

38 Сеть 

специализир

ованных 

магазинов 

ул. Серова, 12 ООО «Бета Ижевск» включить в 

Перечень 

 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 



«Красное и 

Белое» 

продукции 

39 Сеть 

специализир

ованных 

магазинов 

«Красное и 

Белое» 

ул. Труда, 31 ООО «Бета Ижевск» включить в 

Перечень 

 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

40 Специализи

рованный 

магазин 

«Пивок» 

(«Пив&Ко») 

ул. 1 Мая, 5 Индивидуальный 

предприниматель 

Фельдман Дмитрий 

Сергеевич 

включить в 

Перечень 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 

41 «Баско-бар» 

(«Боско-

бар») 

ул. Юбилейная, 2 Б Индивидуальный 

предприниматель 

Кузнецов Павел 

Николаевич 

включить в 

Перечень 

преимущест

венно 

реализация 

алкогольной 

продукции 
 

 

 

                                                                                                                                                                               



Приложение 2  

к решению Воткинской  

городской Думы  

от   29.11.2017 №  218-РП                    

 

  Проект 

  
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

общественных мест на территории муниципального образования «Город Воткинск»,  в 

которых в ночное время не допускается нахождение детей, не достигших возраста 18 

лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), лиц, сопровождающих 

ребенка, или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей 
 

 

№ 

п/п 

Наименован

ие объекта 

(территории, 

помещения,) 

Место расположения 

объекта (адрес) 

Наименование 

юридического лица 

или гражданина, 

осуществляющего 

предпринимательск

ую деятельность без 

образования 

юридического лица, 

которым 

принадлежат на 

праве собственности 

или ином праве 

объект (территория, 

помещение) 

Предложение 

(исключить, 

дополнить, 

изменить) 

Основание 

1 Кафе  

«Сабантуй» 

ул. Лермонтова, 35 ООО «Русский 

продукт» 

Исключить из 

Перечня 

Поменялось 

наименован

ие 

юридическо

го лица и 

наименован

ие кафе на  

«Тындыр» 

2 Кафе  

«Центральн

ое» 

ул. Садовникова, 1 ООО «Меридиан» Оставить в 

Перечне 

Режим 

работы 

после 22 

часов 

3 Кафе «555» Ижевский тракт ООО «Геранбой» Оставить в 

Перечне 

Режим 

работы 

после 22 

часов 

4 Кафе 

«Изюм» 

ул. Чапаева, 63 ООО «Двин» Оставить в 

Перечне 

Режим 

работы 

после 22 

часов 

5 Кафе 

«Подкова» 

ул. Промышленная, 

12 

Индивидуальный 

предприниматель  

Эминогаров Араз 

Джумшуд оглы 

Оставить в 

Перечне 

Режим 

работы 

после 22 

часов 

6 Кафе 

«Уютный 

дворик» 

ул. Ленина, 19 А ООО «Софит» Оставить в 

Перечне 

Режим 

работы 

после 22 



часов 

7 Кафе 

«Фарс» 

ул. Кирова,18 ООО «Фарс» Оставить в 

Перечне 

Режим 

работы 

после 22 

часов 

8 Кафе 

«Шаровая 

молния» 

ул. Ленинградская, 

5 

ООО «Меркурий» Оставить в 

Перечне 

Режим 

работы 

после 22 

часов 

9 Ночной клуб 

«Инфинити» 

ул. Гагарина,  8 Индивидуальный 

предприниматель  

Мерзин Рустам 

Фаатович 

Исключить из 

Перечня 

В связи с 

закрытием 

10 Спорт-кафе 

«Бенди» 

ул. Лермонтова,17 ООО «Бенди» Оставить в 

Перечне 

Режим 

работы 

после 22 

часов 

11 Кафе  

«Forest» 

ул. Пугачева,160 Индивидуальный 

предприниматель  

Санников Артем 

Михайлович 

Оставить в 

Перечне 

Режим 

работы 

после 22 

часов 

12 Кафе  « XL» ул. 

Орджоникидзе,23б 

ООО «Мираж-Н»  Исключить из 

Перечня 

Переименов

ано в кафе 

«Платинум» 

и включено 

в Перечень 

мест где 

недопускает

ся 

нахождение 

детей 

13 Кафе 

«Исланд» 

район пляжа 

«Остров» 

ул. Серова 

ООО «Фортек» Оставить в 

Перечне 

Режим 

работы 

после 22 

часов 

14 Ресторан 

«Маэстро» 

ул. Серова,16 ООО «Софит» Оставить в 

Перечне 

Режим 

работы 

после 22 

часов 

15 Кафе  «Roll 

house» 

ул. Пролетарская,41  Индивидуальный 

предприниматель  

Алтынцев Павел 

Александрович 

Оставить в 

Перечне 

Режим 

работы 

после 22 

часов 

16 Кафе 

«Привал» 

ул. 

Промышленная,1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Оробченко Роман 

Валерьевич 

Исключить из 

Перечня 

 

17 Кафе 

«Оазис» 

ул. Гагарина,127а Индивидуальный 

предприниматель  

Погорелкин 

Владислав 

Павлович 

Оставить в 

Перечне 

Режим 

работы 

после 22 

часов 

18 Кафе 

«Робот» 

ул. Объездное 

шоссе,1 стр.В 

ООО «УРМ» Оставить в 

Перечне 

Режим 

работы 

после 22 

часов 

19 Кафе ул.  ООО «Грандкафе» Оставить в Режим 



«Фанера» Луначарского,20б Перечне работы 

после 22 

часов 

20 Солярий ул. Ст. Разина, 7 

 

Индивидуальный 

предприниматель  

Ислямов Ильшат 

Ильдарович 

Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

21 Солярий ул. Садовникова, 2 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

Соковикова Марина 

Владимировна 

Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

22 Солярий ул. Робеспьера, 18 Индивидуальный 

предприниматель  

Николаев 

Александр 

Петрович 

Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

23 Солярий ул. Гастелло, 12 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

Чебкасов Михаил 

Николаевич 

Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

24 Баня ул. Спорта, 6 МУП «Банно-

прачечный 

комбинат» 

Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

25 Сауна ул. Кирпичнозавод-

ская, 23 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

Каримова Наталья 

Валерьевна 

Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

26 Сауна ул. Спорта, 220а 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

Мартюшева 

Евгения Сергеевна 

Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

27 Сауна ул. Курчатова, 3а ООО «Меркурий» Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

28 Баня ул. Шпалозаводская Индивидуальный 

предприниматель 

Коротков Сергей 

Евгеньевич 

Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

29 Баня ул. Шпалозавод-

ская, 30  

ООО «Гамма» Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

30 Сауна ул. Пролетарская, 

49 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

Башкова Татьяна 

Николаевна 

Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

31 Сауна ул. Пугачева, 160 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

Кривушин Сергей 

Юрьевич 

Исключить из 

Перечня 

 

32 Сауна ул. Садовникова, 4 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

Романова Наталья 

Владимировна 

Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 



33 Баня ул. Лермонтова, 31 Индивидуальный 

предприниматель 

Арефьева Светлана 

Владимировна 

Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

34 Сауна ул. Спорта, 23, оф.3 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

Чубукова Анна 

Петровна 

Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

35 Сауна ул. Халтурина, 61а 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

Вострокнутова 

Татьяна Борисовна 

Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

36 Сауна ул. Черняховского, 

25 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

Ханнанов Равиль 

Муллаянович 

Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

37 Отель 

«Отрадный» 

 

ул. 1 Мая, 146 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

Касимова Надежда 

Ивановна 

Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

38 Гостиница 

«Орбита 

плюс» 

ул. Волгоградская, 

26 

ООО «Орбита 

плюс» 

 

Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

39 Гостевой 

дом 

«Жемчужин

а» 

ул. Чайковского, 8 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

Булдырев Сергей 

Евгеньевич 

Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

40 Гостиница 

«Кама» 

 

ул. Кирпичнозавод-

ская, 17а 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

Кузьмин Андрей 

Михайлович 

Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

41 Отель 

«Воткинск» 

ул. Пугачева, 160 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

Кривушин Сергей 

Юрьевич 

Оставить в 

Перечне 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

42 Гостиница 

«Робот» 

ул. Объездное 

шоссе, 1 

ООО «УРМ» Исключить из 

Перечня 

 

43 ТЦ 

«Айсберг» 

ул. 1 Мая, 77 ООО «Стандарт 

Торг» 

Включить в 

Перечень 

Режим 

работы 

после 22 

часов 

44 Кафе 

«Номо» 

ул. Садовникова, 1 ООО «Меркурий» включить в 

Перечень 

Режим 

работы 

после 22 

часов 

45 Кафе 

«Тындыр» 

ул. Лермонтова, 35 ООО «Софит» включить в 

Перечень 

Режим 

работы 

после 22 

часов 

46 Кафе 

«Прованс» 

ул. Торфозаводская, 

3 Б 

ООО «Паркуз 

Групп» 

включить в 

Перечень 

Режим 

работы 

после 22 

часов 

47 Спорт-кафе 

«Кубок» 

ул. Спорта, 11 Индивидуальный 

предприниматель 

включить в 

Перечень 

Режим 

работы 



 Шиляева Лидия 

Валерьевна 

 после 22 

часов 

48 Закусочная 

«Рюмочная»  

ул. Гагарина, 17 МУП ТОП 

«Лакомка» 

включить в 

Перечень 

 

49 Пицца-бар ул. Орджоникидзе, 

25 

Индивидуальный 

предприниматель 

Щенин Денис 

Александрович 

включить в 

Перечень 

Режим 

работы 

после 22 

часов 

49 Отель 

«Малахит» 

ул. Спорта, 23 ООО «Формула» включить в 

Перечень 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

50 Отель 

«Прованс» 

ул. Торфозаводская, 

3 Б 

ООО «Паркуз 

Групп» 

включить в 

Перечень 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

51  Сауна ул. Тихая,22 А Индивидуальный 

предприниматель 

Арзуманян Виталий 

Вартанович 

включить в 

Перечень 

Ограничени

е по 59-РЗ 

от 

18.10.2011 

 


